ifraV p^5 JQ
Í.al PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMON

ESTADO DO MARANHAO

J-Xx iviwxviwx J-LA^ iiJvxwiN rubrica

PROC.N« ̂ O -l.-Pr/áa

COORDENAÇÃO GERAL DE CONTROLE DAS LICITAÇÕES - CGCL
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

AVISO DE LICITAÇÃO

CONVITE N° 013/2022

INTERESSADO: Secretaria Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão-
SEMPLAN.

TIPO DE LICITAÇÃO: Menor Preço

REGIME: Menor Preço Global

OBJETO: Contratação de consultoria para ajuste e alteração do critério de julgamento
do edital de permissão de transporte semiurbano entre Teresina/PI e Timon/MA,
seguindo critérios da ANTT, bem como atualização de seus anexos e normativos
relativos.

LEI REGENTE: Lei n° 8.666/93 e alterações

FONTE DE RECURSOS: 1.802.00

CÓPIA DA CARTA CONVITE: Pode ser adquirido por licitante elegível, na sala de
reunião da Coordenação Geral de Controle de Licitações - CGCL, na sede da Prefeitura
Municipal de Timon, localizada na Praça São José, s/n°, Centro, Timon - MA.

ENVELOPE DE HABILITAÇÃO E PROPOSTA: Recebimento e abertura:
11/11/2022. às 09h:00min. na sala de reunião do Comissão Permanente de Licitação -
CPL, na sede da Prefeitura Municipal de Timon, localizada na Praça São José, s/n°.
Centro, Timon - MA.

Timon (MA), 03 de novembro de 2022.

iam anca Lima

Presidente da Comissão de Licitação-CPL

Publique-se:

O presente aviso de licitação na modalidade "Carta Convite" foi
assinado e datado no Gabinete da Coordenação Geral de Controle das Licitações
Públicas do Município de Timon, Estado do Maranhão, ao terceiro dia do mês de
novembro do ano de dois mil e vinte e dois, e publicado por afíxação, nos termos do
artigo 90 da Lei Orgânica do Município (LOM).

Saney Santos Sampaio
Secretário Municipal de Governo

Portaria n° 01278/2021-GP

Praça São José, s/n, Centro, Timon-MA

mP e.e , d. ESTADO DO MARANHÃO
TI itlOrt ''''^feitura municipal de TIMON

COORDENAÇÃO GERAL DE LICITAÇÔES-CGCL
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO-CPL

PROC. N"
FLS.

RÚB.

PROTOCOLO DE RECEBIMENTO DE EDITAL

CARTA CONVITE N" 013/2022

OBJETO: Contratação de consultoria para ajuste c alteração do critério de julgamento do edital de
permissão de transptate semiurbano eutre Teresioa/PI e Timoo/MA, seguindo critérios da ANTT, bem.
como atualização de seus anexos e normativos relativos.

Recebimento dos Envelopes: Dia 11 de novembro de 2022, às 09:00 horas na sala de
licitação Coordenação Geral de Controle de Licitação — CGCL, na sede da Prefeitura
Municipal de Timon/MA, localizada na Praça São José, s/n. Centro, Timon - MA.

O Edital e anexo contendo a discriminação e quantitativo do objeto licitado, está sendo
entregue juntamente com o presente documento a empresa abaixo:

Razão Social da Empresa:

r/^(viS^íiv-no i^'A- ̂

CNPJ/MF: M L S. B / OC^xOi

Nome de Fantasia:

Endereço Completo: fitgA: - SA-Or
Q  c^etp-. (Tjl _

Telefone: Fax: E-mail:

j Cl Ujr/o^-r-g<r>fP
Pessoa p/contato: Ua^cJc\

Timon-MA, 03/11/2022

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

DECLARAMOS, para os devidos fins, que a empresa relacionada, por seu
representante abaixo subscrito recebeu cópia da Carta Convite n" 013/2022 e seus anexos,
tomando conhecimento de todas as informações e condições dos locais para cumprimento das
obrigações, conforme art. 30, III, da Lei 8.666/93.

Tímon-MA, 03/11/2022

Representante da Empresa

Praça São José, s/h, Centro, Timon-MA

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMON t

COORDENAÇÃO GERAL DE LICITAÇÕES-CGCL FLS.
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO-CPL

PROTOCOLO DE RECEBIMENTO DE EDITAL

CARTA CONVITE N° 013/2022

OBJETO: Contratação de consultoria para ajuste e alteração do critério de julgamento do edital de
permissão de transporte semiurbano entre Teresina/PI e Timon/MA, seguindo critérios da ANTT, bem
como atualização de seus anexos e normativos relativos.

Recebimento dos Envelopes: Dia 11 de novembro de 2022, às 09:00 horas na saia de

licitação Coordenação Gerai de Controle de Licitação - CGCL, na sede da Prefeitura
Municipal de Timon/MA, localizada na Praça São José, s/n, Centro, Timon - MA.

O Edital e anexo contendo a discriminação e quantitativo do objeto licitado, está sendo
^  entregue juntamente com o presente documento a empresa abaixo:

Razão Social da Empresa: Imtraff Consultoria e Projetos de Engenharia Ltda

CNPJ/MF: imtraff Consultoria e Projetos de Engenharia Lida

Nome de Fantasia: Imtraff

Endereço Completo: Av. Cristiano Machado, 640 Sala 1106, Sagrada Família. BH, MG

Telefone: 31 2516-8001 Fax: E-mail: Hcifacao@imtraiT.com.br

Pessoa p/contato: Kleberson Rocha

Timon-MA, 03/11/2022

k
COMISSÃO DE LICITAÇÃO

DECLARAMOS, para os devidos fins, que a empresa relacionada, por seu
representante abaixo subscrito recebeu cópia da Carta Convite n" 013/2022 e seus anexos,
tomando conhecimento de todas as informações e condições dos locais para cumprimento das
obrigações, conforme art. 30, III, da Lei 8.666/93.

Timon-MA, 03/11/2022

ppcQppi^Q Assirtado de forma digital por
FREDERICORODRiGUESd)4308098670

RODRIG U ES:0430809867O oados: 2022.11.091 s:i &i o -dsw

Representante da Empresa

Frederico Rodrigues

Sócio Diretor

Praça SSo José, s/n, Centro, Timon-MA

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMON 003^ /dsí
COORDENAÇÃO GERAL DE LICITAÇÕES-CGa
COMISSÃO PERMANENTE DE LIQTAÇÃO-CPL

PROTOCOLO DE RECEBIMENTO DE EDITAL

CARTA CONVITE N° 013/2022

OBJETO: Contratação de consultoria para ajuste e alteração do critério de julgamento do edital de
permissão de transporte semiurbano entre Teresina/PI e Timon/MA, seguindo critérios da ANTT, bem
como atualização de seus anexos e normativos relativos.

Recebimento dos Envelopes: Dia 11 de novembro de 2022, às 09:00 horas na sala de

licitação Coordenação Geral de Controle de Licitação - CGCL, na sede da Prefeitura
Municipal de Timon/MA, localizada na Praça São José, s/n. Centro, Timon — MA.

O Edital e anexo contendo a discriminação e quantitativo do objeto licitado, está sendo
^  entregue juntamente com o presente documento a empresa abaixo:

Razão Social da Empresa:

CERTARE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA

CNPJ/MF:

14.582.607/0001-31

Nome de Fantasia:

CERTARE ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA

Endereço Completo:

AV ENGENHEIRO SANTANA TUNIOR. 3000. SALAS 1102 A 1108

Telefone: (85) 3231-3992 Fax: E-mail: coMERaALftXJiRTARE.c jmjr

Pessoa p/contato: VICENTE ROCHA

Timon-MA, 03/11/2022

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

DECLARAMOS, para os devidos fins, que a empresa relacionada, por seu
representante abaixo subscrito recebeu cópia da Carta Convite n° 013/2022 e seus anexos,
tomando conhecimento de todas as informações e condições dos locais para cumprimento das
obrigações, conforme art. 30, III, da Lei 8.666/93.

Timon-MA, 03/11/2022
.  AsWMijo Uk tami digcUl pot DOrjO

DIEGO BASTOS DE

FRANCA:95625852
At.cn*0KCO8ASnX0e

371 FRftWA.tS625K339Í
Dk1o«: 2022.11X» 09í4ld6-OnV

Representante da Empresa

Praça SSo José, s/n. Centro, Timon-MA